Verkehrsdatenauswertung

Verfasser:

Ort:

Strasse:

Anfang der Auswertung:
Ende der Auswertung:
Richtung:

Anzahl Fahrzeuge gesamt:

Anzahl Fahrzeuge pro Tag:

VD gesamt:

V50 gesamt:

V85 gesamt:

Vmax gesamt:

V Uberschreitung bei 30
Fahrzeugklasse < 2,5m:
Fahrzeugklasse < 6,9m:
Fahrzeugklasse < 13,3m:
Fahrzeugklasse > 13,3m:

km/h:

Heck

53619 Rheinbreitbach
Hauptstrafe 34 (erlaubt 30 km-h)
06.09.2017 13:47
13.09.2017 07:32
bidirektional

14189

2105

27 km/h

27 km/h

35 km/h

66 km/h

32,2 %

4,5 %

91,6 %

3,3 %

0,7 %



Ort: 53619 Rheinbreitbach

Strasse: Hauptstrafe 34 (erlaubt 30 km-h)
Von: beidseitig
Nach: beidseitig

Anfang der Auswertung:
Ende der Auswertung:

06.09.2017
13.09.2017

13:47
07:32

Anzahl Fahrzeuge je Geschwindigkeitsklasse
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< 30 km'h < 35 km/h < 40 km'h < 45 km'h < 50 km'h »= 50 km'h
Geschwindigkeit
< 30 km/h | < 35 km/h | < 40 km/h | < 45 km/h | < 50 km/h | > 50 km/h #
# 8905 3134 1432 524 137 57 14189




Ort: 53619 Rheinbreitbach

Strasse: Hauptstrafe 34 (erlaubt 30 km-h)
Von: beidseitig

Nach: beidseitig

Anfang der Auswertung: 06.09.2017  13:47
Ende der Auswertung: 13.09.2017 07:32

Anzahl Fahrzeuge je Geschwindigkeitsklasse pro Stunde
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Stunde
00 0l 02 03 04 05 06 07 08 10 11
30 k=/h| 12 10 10 21 92 an 749 534 512 540 593 asg
c 35 k=/b| 13 6 6 20 67 2 297 245 183 195 183 170
40 x=/h| 10 3 2 4 47 71 135 113 8s 33 76 94
c 45 x=/h| 3 0 0 3 17 27 £1 45 27 24 19 27
50 k=/h| 2 0 0 1 5 7 12 13 3 6 5 a
50 k=m/b| 1 1 0 0 5 2 1 3 4 1 4 5
[l 41 20 18 59 233 600 1245 953 824 866 280 802
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 #
30 k=/h| 403 55 789 725 765 710 423 246 129 108 49 21 2905
35 k=/h| 196 161 172 183 209 203 165 114 73 50 24 14 3134
c 40 ¥=/h| 50 78 78 63 79 75 73 57 a8 E 12 11 1432
¢ 45 k=/h| 28 28 29 23 34 28 a7 19 21 17 8 a 524
. 50 k=/h| 8 5 11 2 1 11 7 5 5 7 3 1 137
50 k=/h| 4 0 4 1 6 1 3 4 3 1 1 2 57
u 820 830 1083 993 1084 1028 708 245 271 217 97 57 14189




Ort:

Strasse:

Von:
Nach:

Anfang der Auswertung:
Ende der Auswertung:

53619 Rheinbreitbach
Hauptstrafe 34 (erlaubt 30 km-h)
beidseitig

beidseitig

06.09.2017
13.09.2017

13:47
07:32

Geschwindigkeiten pro Stunde lber 24 Stunden
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0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
Stunde
km/h 00 01 02 03 04 05 06 07 08 03 10 11
VD 33 25 26 27 31 25 28 28 27 27 27 28
VEO 33 30 258 28 31 25 28 28 27 27 26 27
Ve85 a9 36 34 34 39 a5 35 35 a5 as 34 35
Vmax £2 54 g 46 62 5% 56 62 51 £1 531 (33
km/h 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 #
VD 27 27 2& 26 26 2& 28 29 a0 30 30 32 27
VEOD 28 28 26 2 26 26 28 29 a0 30 29 32 27
vVag a5 34 a3 2 33 a3 35 36 ig 33 ae 40 is
Vmax 58 45 5% 52 61 54 56 62 5% 53 50 53 £6




